
 

Ústředí: Praha 5 - Smíchov, 150 00 Nábřežní 4              Tel.: 257 110 111 Fax: 257 322 121 E-mail: vrv@vrv.cz 
Divize 01: Praha 5 - Smíchov, 150 00 Nábřežní 4              Tel.: 257 110 311 Fax: 257 322 121 E-mail: dep1@vrv.cz 
Divize 03: Praha 5 - Smíchov, 150 00 Nábřežní 4              Tel.: 257 110 318 Fax: 257 322 121 E-mail: dep3@vrv.cz 
Divize 05:  Brno,                       625 00 Podsedky 3             Tel.: 541 212 048 Fax: 541 211 431 E-mail: brno@vrv.cz 
Divize 06:  Praha 5 - Smíchov, 150 00  Nábřežní 4              Tel.: 257 110 203 Fax: 257 322 121 E-mail: dep6@vrv.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  Praha 5,                           Čísla účtů:                     CZ 19-1583390227/0100,   EUR 43-349190257/0100,    
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930,  IČO: 47116901 DIČ: CZ47116901 

 

           VODOHOSPODÁŘSKÝ        ROZVOJ        A       VÝSTAVBA       a.    s. 

              Divize 02:          Nábřežní 4,                          150   00        Praha 5   -   Smíchov                                                                                                                                           www.vrv.cz 

          Tel.: 257  110  221                                                                            Fax: 257 322 121                                           E-mail: dep2@vrv.cz 

ID datové schránky:4qfgxx3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ TELEFON/ E-MAIL V PRAZE, DNE 

 02-V-38/2024 Zrostlík, 739 500 053, zrostlik@vrv.cz 21. 2. 2024 
  

POZVÁNKA 
na jednání ke studii proveditelnosti 

„Propojování vodárenských soustav Jihomoravského Kraje a Kraje Vysočina“ 

 
Dovoluji si Vás pozvat na pracovní jednání ke zpracování Studie proveditelnosti „Propojování 
vodárenských soustav Jihomoravského Kraje a Kraje Vysočina“ (dále jen „studie“), která se v části 
„C“ zabývá plněním funkce navržených opatření s vlivem na současnou vodárenskou 
infrastrukturu, tj. návrhem trasování vč. majetkoprávních vztahů, výsledky hydraulického modelu a 
vlivů na stávající infrastrukturu, návrhem výstavby nebo rekonstrukce vodárenských objektů. 
Jednání se uskuteční  
 

v úterý 19. března 2024 od 10:00 hodin 

v sídle společnosti VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Třebíč 
Kubišova 1172, 674 11 Třebíč, v zasedací místnosti. 

 

Program jednání: 

Projednání těchto opatření z části „C“ studie: 

• Navržený způsob distribuce vody 

• 15 – VN Vranov, 

• 16 - ÚV Štítary – Častohostice, 

• 17. - Moravské Budějovice – Nová Říše 

• 18. - Nová Říše – ÚV Hosov 

• 20. – ÚV Švařec – ČS Vír 

• 21. - ČS Vír – Žďár nad Sázavou 

• 28. – Obchvat Třebíče 
 

 
Odkaz na cloud s návrhem řešení bude zaslán emailem týden před jednáním. Případné dotazy je 
možné zaslat před jednáním. 

 
Obeslaní účastníci jednání viz rozdělovník 
 

mailto:zrostlik@vrv.cz


 

 

2 

 
 
 
V případě dotazů se neváhejte obrátit na kontaktní osoby zpracovatele studie:  
Ing. Štěpán Zrostlík, Ph.D., email: zrostlik@vrv.cz, tel.: 739 500 053, 
Ing. Simona Hluštíková, email: simona.hlustikova@aquaprocon.cz, tel.: 731 547 426  
 
Předem děkuji za zajištění účasti na jednání a jsem s pozdravem. 

 

 

 
 Ing. Rostislav Kasal, Ph.D. 
 ředitel divize 02 
 

Rozdělovník  

(obdrží prostřednictvím emailové zprávy):  

 

Vlastníci a provozovatelé vodárenské infrastruktury:  

• Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava. 

• Svaz VKMO s.r.o., Soběšická 156, 638 00 Brno 

• Vírský oblastní vodovod, s.m.o., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

• Svazek vodovodů a kanalizací Jihlava, Žižkova 93, 586 01 Jihlava 

• VODOVODY A KANALIZACE dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 

• Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

•  
 

Provozovatelé vodárenské infrastruktury: 

• SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava, 

• VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno Lesná 
Divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč  
Divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29 Jihlava 
Divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
Divize Žďár nad Sázavou, Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou 
 

Ostatní dotčené subjekty:  

• Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 
Brno,  

• Kraj Vysočina, Krajský úřad Kraje Vysočina, OŽP, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, 

• Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 
Jihlava, 

• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, 

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 

• AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 00 Brno. 

mailto:zrostlik@vrv.cz
mailto:simona.hlustikova@aquaprocon.cz

		2024-02-21T16:01:42+0100
	Ing. Rostislav Kasal, Ph.D.




